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Sēde sasaukta pulksten. 11.20
Sēdi atklāj pulksten. 14.07 

Sēdi vada:  Kultūras komitejas priekšsēdētājs Artūrs Mangulis

Sēdi protokolē: Ogres novada pašvaldības Centrālās administrācijas Kancelejas lietvede Elizabete Anna Kurpniece

Piedalās komitejas locekļi: Atvars Lakstīgala (attālināti tiešsaistē), Sarmīte Ozoliņa, Raivis Rubīns, , Kārlis Avotiņš, Gints Sīviņš, Jānis Iklāvs, Iluta Jansone, Andris Krauja, Pāvels Kotāns, Ilmārs Zemnieks, Dace Kļaviņa, Raivis Ūzuls, Dzirkstīte Žindiga, Jānis Siliņš,  Uldis Skudra.

Nepiedalās komitejas locekļi: Dace Veiliņa – cits iemesls, Egils Helmanis – iemesls nav zināms, Matīss Mežaks – iemesls nav zināms. 

Piedalās deputāti:, Rūdolfs Kudļa, Mariss Martinsons, Kārlis Ansons.

Nepiedalās deputāti: Santa Ločmele – darbnespējas lapa.

Piedalās pašvaldības darbinieki un uzaicinātie: Ogres novada pašvaldības izpilddirektors Pēteris Špakovskis, Kancelejas vadītāja Ingūna Šubrovska, Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs Jānis Eglītis, Ogres novada Sociālā dienesta vadītāja Vita Kalniņa, Juridiskās nodaļas juriste Valda Brūvere,  Informācijas sistēmu un tehnoloģiju nodaļas datorsistēmu un datortīklu administrators Mikus Liepa, Informācijas sistēmu un tehnoloģiju nodaļas datorsistēmu un datortīklu administrators Kaspars Vilcāns.

SĒDES DARBA KĀRTĪBA:
1. Par informatīvā ziņojuma pieņemšanu zināšanai.

D. Kļaviņa informē par priekšlikumu papildināt Kultūras komitejas darba kārtību ar jautājumu par Ogres estrādi, pamatojoties uz deputāta statusa likumā noteiktajām deputātu tiesībām. 
Norāda, ka sagatavotais lēmumprojekts ir pievienots pie vienīgā darba kārtības jautājuma kā priekšlikums, jo citu tehnisku iespēju nav, kā var lietvedības sistēmā papildināt darba kārtību ar savu priekšlikumu.

A. Krauja informē, ka atbilde uz šo jautājumu jau ir sniegta rakstiski.

U. Skudra norāda, ka priekšlikums ir jāizdiskutē, un atsaucas uz Pašvaldību likumu, norādot, ka komitejas priekšsēdētājam ir pienākums iekļaut deputāta iesniegtos jautājumus darba kārtībā. Aicina ievērot likumā noteiktos pienākumus.

Turpinājumā notiek asa diskusija par komitejas darba kārtību un iesniegto priekšlikumu par citu jautājumu, kas nav saistīts ar darba kārtībā izskatāmo jautājumu.
Piedalās D. Kļaviņa, A. Krauja, U. Skudra, A. Mangulis un G. Sīviņš.

1.
 Par informatīvā ziņojuma pieņemšanu zināšanai
Lēmuma projekta ziņotājs - Jānis Eglīts

I. Jansone atstāj zāli 14.19 – 14.22.
Dz. Žindiga atstāj zāli - 14.19 – 14.22.

Noklausoties Ogres novada pašvaldības Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāja Jāņa Eglīta ziņojumu “Reemigrācija Ogres novadā”,

R. Kudļa uzdod precizējošu jautājumu par izmantotajiem statistikas datiem – par kuru periodu tie ir, vai tie ir CSP dati vai balstīti uz kādām aptaujām.

J. Eglītis skaidro, ka izmantoti dažādi avoti – ministriju pētījumi un Vidzemes plānošanas reģiona apkopotie dati par iedzīvotāju apmierinātību, balstīti arī uz aptaujām, kuru rezultāti kopumā mums ir labvēlīgi.

Turpinājumā notiek diskusija par iedzīvotāju atgriešanos novadā, to uzskaiti un atbalsta pasākumiem. Vienlaikus izskan kritika par ziņojuma kvalitāti un strukturējumu.

Diskusijā piedalās R. Kudļa, J. Eglīts, J. Siliņš un U. Skudra

PRIEKŠLIKUMI BALSOŠANAI
Numurs: 1. 
Lūdzu iekļaut Kultūras komitejas darba kārtībā papildus jautājumu "Par Ogres estrādi".
Autors: Dace Kļaviņa
Lēmums: Noraidīts
Balsojums: ar 4 balsīm "Par" (Dace Kļaviņa, Jānis Siliņš, Kārlis Avotiņš, Uldis Skudra), "Pret" – 12 (Andris Krauja, Artūrs Mangulis, Atvars Lakstīgala, Dzirkstīte Žindiga, Gints Sīviņš, Ilmārs Zemnieks, Iluta Jansone, Jānis Iklāvs, Pāvels Kotāns, Raivis Rubīns, Raivis Ūzuls, Sarmīte Ozoliņa), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav.

balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andris Krauja, Artūrs Mangulis, Atvars Lakstīgala, Dace Kļaviņa, Dzirkstīte Žindiga, Gints Sīviņš, Ilmārs Zemnieks, Iluta Jansone, Jānis Iklāvs, Jānis Siliņš, Kārlis Avotiņš, Pāvels Kotāns, Raivis Rubīns, Raivis Ūzuls, Sarmīte Ozoliņa, Uldis Skudra), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 
Kultūras komiteja NOLEMJ:

Pieņemt zināšanai Ogres novada pašvaldības Stratēģiskās plānošanas nodaļas informatīvo ziņojumu.
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	             Artūrs Mangulis

Elizabete Anna Kurpniece
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